AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Iam promulgato maximo generalique Iubilaeo, quod qui ad almam 
hanc Urbem convenerint participare poterunt, paternus animus Noster 
ad eos se convertit, qui, gravi praepediti impedimento, prohibentur 
quominus Romanam suscipiant peregrinationem. Hi sunt non modo 
qui vitam contemplationi deditam in claustralibus saeptis traducunt, 
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sed qui etiam ob senilem aetatem, vel infirmam valetudinem itineris in
commoda tolerare non possunt ; qui in exsilio, in captivitate, in publica 
custodia detenti, vel alia de causa, adveniendi libertate non fruuntur; 
qui denique tam misera anguntur sorte, ut necessarias impensas facere 
non valeant. 

His etiam cupimus ut facultas ne desit caelestibus utendi largitio
nibus, quae per proximum piacularem annum assequendae proponun
tu r ; ita quidem ut christianorum omnium communitati uberiores pa
teant impertiendae divinae gratiae latices. Ac futurum confidimus ut 
eorum preces, qui ex suscepto vitae instituto virginalem innocentiam 
colunt, eorumque piacula expiationesque, qui in aerumnosis miseris -
que versantur condicionibus, non modo sibi, sed Ecclesiae etiam, uni
versaeque hominum societati a misericordissimo Deo feliciora tempora 
impetrent. 

Huius vero concessionis Nostrae hi dumtaxat, qui sequuntur, par
ticipes sunto : 

T. In primis Moniales omnes, quae in coenobiis degunt sub clans tri 
perpetui disciplina; item quae in iisdem monasteriis aut probandae et 
postulantes sunt aut tirocinium exercent aut educationis aliave legi
tima de causa, etsi per maiorem tantummodo anni partem, commoran
tur. Neque excipi volumus mulieres earum contubernales, quae famu
latus vel stipis colligendae gratia, saepta religiosa egrediuntur. 

IT. Omnes religiosae Sorores, scilicet votorum simplicium, quae ad 
Congregationem pertineant iuris sive pontificii sive dioecesani, quam
quam severiore claustri lege non adstringuntur, una cum suis novitiis, 
probandis, atque educandis puellis — semi-convitricibus quoque, ut 
aiunt, non tamen externis —, aliisque communi cum ipsis mensa uten-
tibus, domicilio vel quasi domicilio. 

I I I . Pariter Oblatae, seu piae feminae, vitae societate coniunctae, 
etiamsi vota non emittant, quarum tamen Instituta ab ecclesiastica au
ctoritate vel ratione stabili vel ad experimentum probata sint, una 
cum suis novitiis, probandis, puellis educandis aliisque communi cum 
ipsis contubernio utentibus, ut de Congregationibus religiosis n. II 
diximus.